АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗИМНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

     СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
        403483 х.Зимняцкий Серафимовичский район, Волгоградская области

_____________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№ __90__                                       13 октября 2022 г.

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Зимняцкого сельского поселения

за 9 месяцев 2022 года
     В соответствии со статьей 20 Положения о бюджетном процессе в Зимняцком сельском поселении, утвержденного Решением Зимняцкого сельского Совета № 26 от 11 ноября 2015г.,
                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Утвердить отчет об исполнении бюджета Зимняцкого сельского поселения за 9 месяцев 2022 года по доходам в сумме 9777,7 тыс.рублей и по расходам в сумме 10717,1 тыс.рублей, с превышением расходов над доходами в сумме 939,4 тыс.рублей согласно приложению.
Глава Зимняцкого

сельского поселения ___________________  А.В. Фирсов